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Pe3ynbTtaTbl copeBHOBaHuM "CamonpeogonerHue"
CaHKT-MeTepbypr

[Aara: 18.04.2015

Mecro: LNKnO um. C.M.Kuposa
Auctanuma: 4.7 KM

Mpotokon Nel

MYX4YUHbI

10-49 NET
damunusa, umsa pesynbTat Kny6
CyukoB AHape# 16:05 K/16 KpacHreapga,
KoseHkoB Cepreit 16:20 BU KB
AnTbiwos Masen 16:22 BUM
3aHuH AnekcaHap 16:28 CnopTtTyp
FanbBac Aptem 16:47 NIYHO
KawKuH Butanuii 16:50 B/ KB
OHpap AsH 16:51 B/ KB
O3epos AnekcaHap 16:56 Bb16.COKOCLLOP
Mo3pees AnekcaHgp 16:59 JINYHO
OpyxuHWH Cepreit 17:02 dnekTpocuna
KHa3eB Apocnas 17:08 B/ XKAB
LWaBanatos AHappen 17:09 BKA
[dbayeHKo AHAapei 17:10 303 wKona
HOnpawes OmuTpnit 17:13 BU KB
Kosnos AnekcaHap 17:14 KpacHoreapga.

BopoHKoB ApTem 17:17 BN XKAB

rop poXxaeHus

1982
1995
1986
1990
1988
1996
1995
1993
1987
1977
1995
1996
1984
1995
1983
1995

Ne yyacTHuKa

77
4
73
50
28
14
25
47
23
19
12
56
32
26
29
24



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

KnnmeHko AneKkcaHap
MeTpos AnekcaHap
KyxapyK AHgpel
KoxuH Muxaunn
Kotos Nasen
Ky3sHeuoB ApTtem
KasbmunH Ceprel
PyneHko AnekcaHap
LLloxuH PycnaH
BuwHeBcKkmMn OaHnun
Cocepos PomaH
JlokTnoHos Bnagumunp
Monos Ceprei
MOHrym AubiTbl
MaHHK1H AnekcaHap
3abenuH Opuii
AHXKeHKO Buunkrtop
Esgokmmos Unbsa
Kasak AHTOH
Epmonaes Hukonait
Bacmnbes Hukonai
Yepsakos ApTem
NesutnH Bnagnmup
KpuHuuKknin Bnagummp
MarkopuH PomaH
KoraH AnekcaHgp
MoryanH Bnagummp
MoTawko EBreHnit
Escees Cepren
Bopucos MNopaen
MeTpos Makcum

MwuxannmuyeHko Makcmm

Yucrakos PomaH

17:22
17:25
17:26
17:28
17:30
17:36
17:37
17:41
17:42
17:43
17:50
17:53
17:59
18:05
18:10
18:18
18:27
18:38
18:41
18:42
18:43
18:45
18:49
18:50
19:13
19:17
19:34
20:24
20:34
20:38
21:30
21:37
21:45

CbepbaHkK
Galaxy
BW KB
JINYHO

CyopaHaa
BA MTO
JIMYHO
JINYHO
JIMYHO
BA MTO

Bropoe gbixaHune

BA MTO
GALAXY
JINYHO
NIMYHO
JINYHO
CNeray
MKLUY
IMYHO
JINYHO

Bropoe abixaHue

BU KB

C®PO Yporkan

BU KB
IMYHO

303 wKona
AdnHamo

Bropoe abixaHune
BKA

Knposel,
Kunposel,
JIMYHO
NIMYHO

1971
1973
1996
1984
1981
1994
1988
1990
1995
1994
1995
1993
1974
1995
2002
1977
1975
1987
1974
1970
1984
1996
1967
1996
1995
2000
1967
1988
1996
2002
1976
1975
1988

30
16
17
54
52

72
65
13

58

80
11
37
64
76
66
21

59

10
27
33
55
60
57
45
44
53
75



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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Kobunos PomaH
KomapoBsckuit Erop
Ko63apb JeHuc
FonybkoB AnekcaHap
MBaHyLWKMH H1konam
loH4YapoB AHApeit
Bongeuknin Bhagnmup
EpmunHos AneckcaHap
YayHuH Hukonam
CrenaHos Erop
Mokantok JaHuunn
Ednmos HuKuta

depopos AnekcaHap
AdaHacbes Bacuani
3abyruH Masen
TemueHKO AHaTONNM
3anonbckux HuKonaw

Tamm AnekcaHap
MaHakos AneKkcaHgp
MaHgaenbbaym JleoHuns,
HoHuH AneKkcangp
bapaHuunkos BuKkrtop

22:07
22:09
22:37
22:43
23:14
23:25
23:29
25:12
27:34
29:15
34:34

50-59 netr

17:15
19:27
19:45
20:14
24:52

60-69 net

17:58
21:14
22:41
22:57
34:34

BKA
BKA
MNpnboi
JINYHO
JNINYHO
JINYHO
OHOCLLUOP Ne2
Mppunboi
303 wKona
303 wKona
303 wKona
303 wKona

OduHamo
JINYHO
NIYHO
GALAXY
PoauHa

JNINYHO
JNINYHO
MKLLY

CunbBuAa
JINYHO

1996
1996
1982
1992
1991
1973
2002
1984
2004
2003
1986
2001

1961
1962
1965
1956
1955

1953
1952
1955
1954
1948

62
63
38
61
74

43
39
34
31
35
36

68
69
88
70
65

98
99
103
101
102
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AnbTwynep Muxamn
Nlykawos Bnagnmup
domunHbIX Uropb
Bopobbes bopuc
Wamwypos HuKonat
bubapa Buktop
[aHennH F'eHHaani
lepwman Muxann

Xap4yeBHMKOBa AneHa
MNonosa Onbra
MNpaconosa AHHa
Manaxosckaa AHacTacuaA
AsepbaHoBa [dapba
AkoBneBa EkaTtepumHa
MepBepesa BepoHuKa
KameHek Hatanua
Ky3sHeL0Ba BaneHTMHa
Nebepnesa Enexa
JlncnupbiHa HaTtanbA
JlyknHa AHrenmHa
HyTpuxmnHa AnekcaHapa
XpamuoBa Jlto60Bb

70+

23:35
23:52
25:33
25:35
25:49
30:43
46:53
51:46

MpoTtoKkon Ne2
EHLLMHDI

10-49

17:44
19:38
20:47
22:00
22:40
23:.01
24:11
25:05
25:20
26:06
27:25
29:34
33:34
34:22

AdnHamo
Ces. Bepdb
NINYHO
OnHamo
BUM
OnHamo
MonHua
OnHamo

Bbibopr
GALAXY
YULA TEAM
GALAXY
LWBCM
JIMYHO
GALAXY
YULA TEAM
COOLWOPNe2
JIMYHO
NIMYHO
JIMYHO
NIMYHO
JINYHO

1942
1938
1935
1934
1941
1939
1934
1935

1996
1986
1982
1983
1996
1993
1982
1971
2000
2002
1981
2000
2000
1970

111
110
112
115
109
100
700
113

49
79
11
46
48
22
51

42
40
78
20
18
15



Kpbinosa EneHa
Mauadeesa /lto6oBb

[naBHbIM CyAba COPEBHOBAHMM
[naBHbIN ceKpeTapb

50-59

23:28
28:34

GALAXY
YULA TEAM

H.HO.3aroHHasa
E.B.JaHunosa

1963
1964

67
71



