Результаты соревнований "Самопреодоление" Санкт-Петербург

Дата: 18.04.2015

Место: ЦПКиО им. С.М.Кирова

Дистанция: 4.7 КМ

Протокол №1

МУЖЧИНЫ

10-49 ЛЕТ

место	Фамилия, имя	результат	клуб	год рождения	№ участника
1	Сучков Андрей	16:05	КЛБ Краснгвард.	1982	77
2	Ковенков Сергей	16:20	ви ждв	1995	4
3	Алтышов Павел	16:22	БИМ	1986	73
4	Занин Александр	16:28	Спорттур	1990	50
5	Гальвас Артем	16:47	лично	1988	28
6	Кашкин Виталий	16:50	ви ждв	1996	14
7	Ондар Аян	16:51	ви ждв	1995	25
8	Озеров Александр	16:56	Выб.СДЮСШОР	1993	47
9	Поздеев Александр	16:59	лично	1987	23
10	Дружинин Сергей	17:02	Электросила	1977	19
11	Князев Ярослав	17:08	ви ждв	1995	12
12	Шавалатов Андррей	17:09	BKA	1996	56
13	Дьяченко Андрей	17:10	303 школа	1984	32
14	Юлдашев Дмитрий	17:13	ви ждв	1995	26
15	Козлов Александр	17:14	Красногвард.	1983	29
16	Воронков Артем	17:17	ви ждв	1995	24

17	Клименко Александр	17:22	Сбербанк	1971	30
18	Петров Александр	17:25	Galaxy	1973	16
19	Кухарук Андрей	17:26	ви ждв	1996	17
20	Кожин Михаил	17:28	лично	1984	54
21	Котов Павел	17:30	Суоранда	1981	52
22	Кузнецов Артем	17:36	BA MTO	1994	8
23	Казьмин Сергей	17:37	лично	1988	72
24	Руденко Александр	17:41	лично	1990	65
25	Шохин Руслан	17:42	лично	1995	13
26	Вишневский Даниил	17:43	BA MTO	1994	9
27	Соседов Роман	17:50	Второе дыхание	1995	58
28	Локтионов Владимир	17:53	BA MTO	1993	7
29	Попов Сергей	17:59	GALAXY	1974	80
30	Монгум Ачыты	18:05	лично	1995	11
31	Маннжин Александр	18:10	лично	2002	37
32	Забелин Юрий	18:18	лично	1977	64
33	Анженко Вииктор	18:27	СПбГАУ	1975	76
34	Евдокимов Илья	18:38	МКШЧ	1987	66
35	Казак Антон	18:41	лично	1974	21
36	Ермолаев Николай	18:42	лично	1970	6
37	Васильев Николай	18:43	Второе дыхание	1984	59
38	Червяков Артем	18:45	ви ждв	1996	5
39	Левитин Владимир	18:49	СФО Урожай	1967	1
40	Криницкий Владимир	18:50	ви ждв	1996	10
41	Мажорин Роман	19:13	лично	1995	27
42	Коган Александр	19:17	303 школа	2000	33
43	Погудин Владимир	19:34	Динамо	1967	55
44	Поташко Евгений	20:24	Второе дыхание	1988	60
45	Евсеев Сергей	20:34	ВКА	1996	57
46	Борисов Гордей	20:38	Кировец	2002	45
47	Петров Максим	21:30	Кировец	1976	44
48	Михайличенко Максим	21:37	лично	1975	53
49	Чистяков Роман	21:45	лично	1988	75

50	Кобилов Роман	22:07	BKA	1996	62
51	Комаровский Егор	22:09	BKA	1996	63
52	Кобзарь Денис	22:37	Прибой	1982	38
53	Голубков Александр	22:43	лично	1992	61
54	Иванушкин Николай	23:14	лично	1991	74
55	Гончаров Андрей	23:25	лично	1973	2
56	Болдецкий Владимир	23:29	ДЮСШОР №2	2002	43
57	Ерминов Алесксандр	25:12	Пррибой	1984	39
58	Чаунин Николай	27:34	303 школа	2004	34
59	Степанов Егор	29:15	303 школа	2003	31
60	Покалюк Даниил	34:34	303 школа	1986	35
61	Ефимов Никита	?	303 школа	2001	36
		50-59 лет			
1	Федоров Александр	17:15	Динамо	1961	68
2	Афанасьев Василий	19:27	лично	1962	69
3	Забугин Павел	19:45	лично	1965	88
4	Темченко Анатолий	20:14	GALAXY	1956	70
5	Запольских Николай	24:52	Родина	1955	65
		60-69 лет			
1	Тамм Александр	17:58	лично	1953	98
2	Манаков Александр	21:14	лично	1952	99
3	Мандельбаум Леонид	22:41	МКШЧ	1955	103
4	Нонин Александр	22:57	Сильвия	1954	101
5	Баранчиков Виктор	34:34	ЛИЧНО	1948	101
J	рарапчиков риктор	34.34	ЛИЧПО	1340	102

		70+			
1	Альтшулер Михаил	23:35	Динамо	1942	111
2	Лукашов Владимир	23:52	Сев. верфь	1938	110
3	Фоминых Игорь	25:33	лично	1935	112
4	Воробьев Борис	25:35	Динамо	1934	115
5	Шамшуров Николай	25:49	БИМ	1941	109
6	Бибара Виктор	30:43	Динамо	1939	100
7	Ганелин Геннадий	46:53	Молния	1934	700
8	Гершман Михаил	51:46	Динамо	1935	113
		Протокол №2			
		женщины			
		10-49			
1	Харчевникова Алена	17:44	Выборг	1996	49
2	Попова Ольга	19:38	GALAXY	1986	79
3	Прасолова Анна	20:47	YULA TEAM	1982	11
4	Малаховская Анастасия	22:00	GALAXY	1983	46
5	Аверьянова Дарья	22:40	ШВСМ	1996	48
6	Яковлева Екатерина	23:01	лично	1993	22
7	Медведева Вероника	24:11	GALAXY	1982	51
8	Каменек Наталия	25:05	YULA TEAM	1971	2
9	Кузнецова Валентина	25:20	СДЮШОР№2	2000	42
10	Лебедева Елена	26:06	лично	2002	40
11	Лисицына Наталья	27:25	лично	1981	78
12	Лукина Ангелина	29:34	лично	2000	20
13	Нутрихина Александра	33:34	лично	2000	18
14	Храмцова Любовь	34:22	лично	1970	15

EΛ	EΩ
วบ	-33

1 2	Крылова Елена	23:28	GALAXY	1963	67
	Мацафеева Любовь	28:34	YULA TEAM	1964	71
	Главный судья соревнований Главный секретарь		Н.Ю.Загонная Е.В.Данилова		